Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.1 VR
Stückliste (1/13): A - Lenker Oberteil
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6375 764 0210 Benennung: Schalthebel 1 1
6375 760 1500 Benennung: Schalthebel kpl. 2 1
6375 780 3000 Benennung: Lenkeroberteil 3 1
9027 318 1280 Benennung: Flachrundschraube M6x16 4 2

9007 319 2010 Benennung: Sechskantschraube M8x80 (20 - 26 Nm) 4 3
0000 702 6600 Benennung: Spannscheibe 5 1
6375 967 3880 Benennung: Typenbezeichnung MB 655 VR 6 1
9104 003 0820 Benennung: Schraube IS P4x30 7 2
0000 082 0415 Benennung: Abdeckung 8 1
0000 082 0416 Benennung: Abdeckung 9 1
6375 007 1007 Benennung: Satz Dämpfer
Ab. Masch. Nr.: 4 32 617 606
TI: (14.2011)
10 1
9307 021 0180 Benennung: Scheibe 8,4
Ab. Masch. Nr.: 4 32 617 606
TI: (14.2011)
11 3
0000 967 4406 Benennung: Aufkleber DOV 12 1
9008 319 9067 Benennung: * Sechskantschraube 3/8"x85 Verklebt (LOCTITE 243)
Bis. Masch. Nr.: 4 33 665 216
TI: (71.2012)
13 1
9008 319 9075 Benennung: Sechskantschraube 3/8"x85 Verklebt (LOCTITE 243), 13 1
6360 007 1080 Benennung: Satz Messerbuchse mit Keilriemenscheibe 14 1
6360 702 5001 Benennung: * Messerbuchse
TI: (11.2017)
14 1
6360 702 5000 Benennung: * Messerbuchse
Bis. Masch. Nr.: 4 32 554 346
TI: (73.2010)
14 1
6360 007 1080 Benennung: Satz Messerbuchse mit Keilriemenscheibe 15 1
6360 700 2501 Benennung: * Keilriemenscheibe
TI: (11.2017)
15 1
6360 700 2500 Benennung: * Keilriemenscheibe
Bis. Masch. Nr.: 4 33 090 107
TI: (90.2011)
15 1
6360 764 2801 Benennung: Distanzhülse 16 1
6375 702 6800 Benennung: Anlaufscheibe 17 1
9645 945 7692 Benennung: Runddichtring 22x3
Ab. Masch. Nr.: 4 34 945 739
TI: (02.2015)
18 1
6375 702 0101 Benennung: * Messer
Bis. Masch. Nr.: 4 32 555 113
TI: (80.2010)
100 1
6375 007 1008 Benennung: * Satz Dämpfer
Bis. Masch. Nr.: 4 32 617 605
TI: (78.2011)
101 1
6375 763 0900 Benennung: * Scheibe
Bis. Masch. Nr.: 4 32 617 605
TI: (78.2011)
102 3
9307 021 0180 Benennung: * Scheibe 8,4
Bis. Masch. Nr.: 4 32 617 605
TI: (78.2011)
103 3
6375 007 1000 Benennung: * Satz Dämpfer
Bis. Masch. Nr.: 4 32 617 605
TI: (78.2011)
104 1
9039 488 1550 Benennung: * Schneidschraube M8x12 (12 - 18 Nm)
Bis. Masch. Nr.: 4 32 617 605
TI: (78.2011)
105 3
9294 021 0200 Benennung: * Scheibe 10,5
Ab. Masch. Nr.: 4 32 369 800
Bis. Masch. Nr.: 4 32 617 605
TI: (78.2011)
106 3
6360 764 2800 Benennung: * Distanzhülse
Bis. Masch. Nr.: 4 34 945 739